
Uchwała Nr XXXI/433/2021 

Rady Miasta Mława 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

w sprawie  

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r,. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990  

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie z kwoty 8 144 000,00 zł 

(słownie: osiem milionów sto czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) do kwoty  

8 305 000,00 (słownie: osiem milionów trzysta pięć tysięcy złotych 00/100), o kwotę 

161 000,00 zł (sto sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100), poprzez utworzenie  

161 nowych udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

 

2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Miasto Mława i pokryje je wkładem 

niepieniężnym (aportem) w postaci:  

Siedmiu samodzielnych lokali mieszkalnych przy ul. Smolarnia 6 w Mławie, wyodrębnionych 

z nieruchomości wspólnej, którą stanowią działki gruntu oznaczone numerami: 831/12 i 831/18 

o łącznej powierzchni 0,1754 ha, zabudowane budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym wraz 

z udziałem wynoszącym 34063/133137 części w nieruchomości wspólnej, którego wartość 

wynosi  161 400,60 złotych brutto. 

 

§ 2. Nadwyżka wartości aportu w stosunku do łącznej wartości nominalnej udziałów objętych 

w zamian za aport wynosząca 400,60 zł (słownie: czterysta złotych 60/100) zostanie 

przeniesiona na kapitał zapasowy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

  Lech Prejs 


		2021-10-18T08:13:16+0200




